© 2021 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624

qué au Québec
PAGE 2/
EXEMPLE DE CODIFICATION DU BOÎTIER
C A 2 5 7 5 - C L
MODÈLE
SÉRIE
CODES DE COMMANDE
MODÈLE SÉRIE
DÉFLECTEUR (BAFRE2575) / RÉFLECTEUR (REFRE2575)
OPTIONNEL
CA 2575
CA Boîtier rénovateur 2575 Série 4-3/8 po
-01
-02
DÉFLECTEUR PHÉNOLIQUE
Blanc
Noir
-BK
-CL
RÉFLECTEUR SPÉCULAIRE
Noir
Clair
Requis si vous souhaitez utiliser une colerette
DÉFLECTEUR PHÉNOLIQUE
Blanc
BAFRE2575-01
Noir
BAFRE2575-02
SPÉCIFICATIONS (SUITE)
ACCESSOIRES
COMPATIBLES
COLERETTE — C2575
(La colerette C2575 requiert un déflecteur BAFRE2575 ou
un réflecteur REFRE2575 pour être fixée.)
Acier formée à la matrice.
Différents finis sont offerts :
RECOUVREMENT EN POUDRE (Standard)
Blanc (-01), Noir (-02), Bronze architectural (-05), Cuivre antique (-06),
Blanc mat (-11), Noir mat (-22) et Gris polaire (-25)
PLAQUÉ (Premium)
Plaqué or 24K (-03), Chrome (-04), Chrome brossé (-04BR),
Nickel brossé (-12BR) et Nickel satiné (-13)
Adaptateur d’ouverture (voir code de commande)
Déflecteur phénolique (voir code de commande)
Plaques de montage (voir code de commande)
Réflecteur spéculaire (voir code de commande)
Ronds réparateurs (voir code de commande)
Ø 4-5/16 po
(109 mm)
Ø 5-11/16 po
(144 mm)
1/8 po
(3 mm)
C2575-02 (illustrée)
RÉFLECTEUR
RÉFLECTEUR SPÉCULAIRE
Clair
REFRE2575-CL
Noir
REFRE2575-BK
© 2021 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
info@contrastlighting.com2021-02                                           IMPRIMÉ AU CANADA
CA2575
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS